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24191759Z

48814567B

30818466F

24261504T
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75162949F
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44253661M
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74676079R

MORENO LLORENTE, MARIA

ONIEVA ROMERO, CARMEN

GUERRA GOMEZ, ALEJANDRO

BONILLA MURCIA, MARIA DOLORES

JUSTICIA LA TORRE, FRANCISCO ESTEBAN

RUIZ CALTRAVA, MARIA PILAR

TORREGROSA DIAZ, MATILDE

MEYER MU#OZ, SANDRA

IBA#EZ FUENTES, ANA MË

NOGUERAS PASTOR, MË DEL CARMEN

CABALLERO GONZALEZ, ANA FELISA

VILCHEZ CASTILLO, ANA BELEN

DE LARA SANTOS, GLORIA MË

PERALTA FERNANDEZ, INMACULADA

SIRVENT BUENO, PABLO

TORICES LAMOLDA, JOSE MANUEL

LOPEZ PEREZ, LUIS ANGEL

PEREZ RABADAN, MARIA JOSE

CECILIA GILABERT, PILAR

CABELLO MU#OZ, JUAN JOSE

OLMEDO LUQUE, MARIA

MARTINEZ GAMEZ, MARIA ISABEL

RIOS RAMOS, ROBERTO

DE LA TORRE RAMIREZ, MARIA INMACULADA

ROMERO HUELTES, FRANCISCO JAVIER

PEREZ GUTIERREZ, MARIO

GALLEGO PEREZ, VANESA

LOPEZ CALLE, ANA

LUQUE LOPEZ, FATIMA

MARTIN GARCIA, FRANCISCA

MARTIN RODRIGUEZ, MARIA BELEN

MORENO PUERTAS, ISMAEL

PALOMAR GARZON, LIDIA

PAREJA PI#A, ELENA

PEREZ JIMENEZ, LAURA

PEREZ MONTES, MARIA JOSE

PLAZA GIMENEZ, MË TERESA

RAMIREZ FORTES, MË ZORAYDA

RAMOS HERRANZ, TITO CRISTIAN

REINA SANCHEZ, MË DOLORES

RIVERO GUTIERREZ, SERGIO

SALAS RODRIGUEZ, CLOTILDE

SANCHEZ DONAIRE, ANTONIA

TAPIA ALARCON, SUSANA

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE INTEGRANTES DE BOLSA DE PERSONAL LABORAL DE LA CATEGORÍA DE AUXILIAR LABORATORIO, CORRESPONDIENTE A LA CONVOCATORIA DE ACCESO
EFECTUADA POR LA ORDEN DE 6 DE JUNIO DE 2005

PROVINCIA DE GRANADA

      37,5000

      32,4600

      27,3300

      24,4000

      22,8500

      21,5500

      16,3900

      13,4500

       8,6500

       8,6500

       7,5000

       6,4000

       6,1500

       5,8000

       3,7500

       3,7000

       2,5000

       2,5000

       2,5000

       2,4000

       1,5000

       1,2500

       1,2500

       1,2500

       1,0000

       0,7000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Nº Orden Turno

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

Pág.:        1 / 2



Identificador Apellidos y Nombre

74682703R

75269897M

74692998S

75099304A

45712840H

28760919V

75158865V

45654969S

77335373N

75163337G

VILLEN CRUZ, INMACULADA

YANGUAS GONZALEZ, JESUS ARTURO

ANAYA ROMERO, CRISTINA

CAMPOS COZAR, MË ESTHER

CANO FERNANDEZ, ELISABETH

CORDERO JARAMILLO, IVAN SALVADOR

CORRAL LABELLA, DAVID

CRESPILLO NAVARRO, ISABEL

DE LA CASA ALGAR, JUAN ANTONIO

DELGADO ARAGON, MERCEDES BEATRIZ

Puntuación
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